
UCHWAŁA NR V/19/23/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości

położonej w Bystrej Śląskiej (działki nr 400/8, 400/23 i 400/48)

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości położonej w Bystrej Śląskiej 
przy ul. J. Fałata, oznaczonej jako działki nr 400/8, 400/23 i 400/48 o łącznej powierzchni 1,0180 ha – KW nr 
BB1B/00125540/6, dokonanej przez Województwo Śląskie na rzecz Gminy Wilkowice na podstawie umowy 
darowizny z dnia 29 czerwca 2009 roku, zawartej w Kancelarii Notarialnej w Katowicach przed notariuszem 
Małgorzatą Janik-Rymarczyk (akt notarialny w Repertorium A nr 6243/2009).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 9CED40DA-C66E-4391-990F-166F53197DFD. Podpisany Strona 1




